РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

«а/£» 2024 г. р.п. Куйтун №

Об утверждении Генерального плана Алкинского муниципального образования
Куйтунского муниципального района Иркутской области (актуализированная редакция)

В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
частями 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь ст. ст. 29, 30, 47 Устава муниципального образования Куйтунский район,
Дума муниципального образования Куйтунский район

Р Е Ш ИЛА:

I. Утвердить Генеральный план Алкинского муниципального образования
Куйтунского муниципального района Иркутской области (актуализированная редакция) в
следующем составе:

1.1. Положение о территориальном планировании (Приложение № 1);
1.2. Карту планируемого размещения объектов местного значения (Приложение № 2);
1.3. Карту границ населенных пунктов (Приложение № 3);
1.4. Карту функциональных
2. Опубликовать настоя

южение № 4).
ете «Вестник Куйтунского района».

Председатель Думы мун
Куйтунский район

Мэр муниципального обр
Куйтунский район А.А. Непомнящий

С '■Ого

А.О. Якубчик